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Dostosowanie oraz wprowadzenie systemu 
motywacyjnego dla pracowników NGO, wiążącego 
wynagrodzenie z efektami zatrudnieniowymi 

Cel szkolenia 

Dowiesz się, jak motywować, jak być motywowanym oraz dlaczego kij i marchewka 

nie są dobrymi narzędziami motywującymi do solidnej pracy 

Dlaczego warto? 

Podczas szkolenia 

1. Poznasz narzędzia motywowania sprawdzające się w NGO. 

2. Nauczysz się rozróżniać rodzaje motywacji i wykorzystywać je w pracy. 

3. Przygotujesz system motywacyjny, który możesz od razu wdrożyć w swojej 

organizacji. 

4. Zbudujesz sieć kontaktów przydatnych w Twojej pracy. 

5. Naładujesz się nową energią do działania. 

Szkolenie poprowadzi: 

Rafał Górski - Innowator społeczny od 1995 roku. Ekspert ds. zarządzania, motywacji 

i odporności. Absolwent Politechniki Łódzkiej, Uniwersytetu Łódzkiego i SGH. 

Ukończył Mini MBA, Akademię Coachingu i Szkołę Trenerów Organizacji 

Pozarządowych. Prezes Instytutu Spraw Obywatelskich. Pomysłodawca inicjatyw 

społecznych, m.in.: Tygodnik Spraw Obywatelskich, Kuźnia Kampanierów i Forum 

Technopolityczne. Szkoli, doradza i mediuje. Trener Ośrodka Wsparcia Ekonomii 

Społecznej, Akademii Instytutu Spraw Obywatelskich, Akademii Rozwoju Usług 

Publicznych oraz ESG PRO Sp. z o.o. Członek Grupy roboczej ds. partycypacji 

i dialogu obywatelskiego przy Minister ds. Społeczeństwa Obywatelskiego i Zespołu 

do współpracy z organizacjami pozarządowymi przy Minister Edukacji. W pracy 

czerpie z różnych światów, m.in.: trzeciego sektora, biznesu i jednostek specjalnych. 

Pracował dla kilkuset ngo i firm, m.in.: Stowarzyszenie Wsparcie Społeczne „Ja-Ty-
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My”, Stowarzyszenie POMOST, Fundacja Swim For A Dream, Elbląskie 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych, Grupa ORLEN, Wydawnictwo 

Nasza Księgarnia, Agora, Boeing Poland, Miasto Stołeczne Warszawa, Wirtualna 

Polska Media, PGNiG, Muzeum Zamkowe w Malborku. Publikował felietony pt. 

„Refleksyjnie o zarządzaniu dobrami” na łamach ngo.pl. 

 

Projekt jest dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w 

ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego na lata 2021-

2027 
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